de causis cum commento, de phisonomia, tractatus de sphaera, de probleumatibus et parva naturalia — Phisicorum, de celo, de generatione, Metheorum, de sensu et sensato, de respiratione et inspiratione et alia parva naturalia — Phisicorum, Metheorum, translatio nova de anima — De anima, de generatione, Metaphysica, Phisonomia, de differentia spiritus et anime, de causis cum commento Alforabi — Metaphysica, puncta Capellani Metaphysice, super de generatione, de celo, puncta Metheorum, puncta Phisicorum et super parva naturalia — Metaphysica, de causis, de celo, Phisicorum, de generatione, de anima, Metheorum, de vegetabilibus et plantis et parva naturalia — Ethicorum et Yconomicorum — Liber de anima per mag. de Husinec glosatus et super de generatione — Textus de 4<sup>or</sup> elementorum, de motu cordis, de longitudine et brevitate, de iuventute et senectute, de celo et mundo, textus Metaphysice — Probleumata A. — Phisicorum, de celo, de generatione, de anima, Metheorum, Phisonomia, de proprietatibus elementorum, de motu cordis et parva naturalia — Antiqua translatio Metaphysice, epistole ad Alexandrum, de causis, de sensu et sensato, de celo et mundo, Sus . . . super libros Ethicorum — Phisicorum, Metheorum, de generatione — Nova translatio Metheorum, perspectiva, sphaera, super de generatione, questiones de anima — De proprietatibus elementorum, de somno et vigilia, de longitudine et brevitate vite, de memoria etc., de aspiratione, de iuventute et senectute, de morte et vita, de bona fortuna — De sensu et sensato, de somno et vigilia, de iuventute et senectute, de inspiratione et respiratione, de generatione et corruptione — Translatio Ethicorum, auctoritates Metaphysice, auctoritates Phisicorum, auctoritates de celo, auctoritates de generatione, auctoritates Metheorum, auctoritates de anima, auctoritates libri de animalibus et de partibus animalium, auctoritates de substantia orbis, auctoritates de causis, auctoritates de sensu et sensato, auctoritates de memoria etc. super parva naturalia, auctoritates Ethicorum, Yconomicorum, Politicorum — De anima, de sensu et sensato, de memoria et reminiscencia, de differentia spiritus et anime — Textus de anima, de generatione et corruptione — De generatione et corruptione textus et de anima — Rethoricorum, Poetica, Ethicorum, Yconomicorum — De pomo, epistola ad Alexandrum — Textus sphere — Commentum de anima, Phisicorum, de substantia orbis, de somno et vigilia, de generatione et corruptione — Thomas super Metaphysicam — Questiones de anima fratris Antonii, questiones de principiis nature, questiones super Metaphysicam, commentum de substantia orbis — Commentum super Phisicorum, de anima, Metheorum, Metaphysica, de sensu et sensato, de somno et vigilia, de longitudine et brevitate vite, commentum super Predicamenta, super Priorum et super Posteriorum — Expositio super de causis, super de substantia orbis, super ente et essentia, super Phisonomiâ mag. Henrici de Vienna — Thomas super Metaphysicam, questiones de anima Rudolphi, libri de causis cum commento Thome, item super 3<sup>m</sup> de anima — Questiones de causis, textus Ethicorum — Sententie parvorum logicalium, super de ente et essentia, auctoritates Metaphysice — Rethoricorum, Yconomicorum, auctoritates de substantia orbis, de causis, de animalibus, Ethicorum, Metaphysice, Phisicorum, Metheorum, disputatus in Rethorica, Hermannus Elemannus super Poetica — Questiones super Ethicorum, Politicorum, puncta Yconomicorum, de sensu et sensato, de memoria et reminiscencia, de somno et vigilia, Albertus super de anima, super de sensu et sensato, super de somno et vigilia, de motibus animalium, de morte et vita animalium, de longitudine et brevitate vite, de vegetabilibus et plantis — Lectura super Priorum, Posteriorum, Topicorum, Phisicorum — Lectura Biridani super toto philosophia — Commentum Boecii super Perihermenas, questiones mag. Johannis de Sand. super de anima — Biridanus super Phisicorum, sophismata Alberti super veteri arte — Lectura super Phisicorum, registrum de generatione, de proprietatibus elementorum, de sensu et sensato et cetera parva naturalia — Questiones Phisicorum, questiones de anima — Commentum super primum de anima, super de ente et essentia cum questionibus inmixtis, questiones subtiles super Priorum — Commentum Thome super primo de anima — Questiones Biridani super Phisicorum et super de anima — Questiones Metheorum, de generatione et de anima Butrii — Translatio Phisicorum, Biridanus super Priorum, super Perihermenas — Commentum et questiones super Phisicorum, questiones super de celo et de generatione, item registrum super libros Phisicorum — Abreviata Marsilii super Phisicorum, tabule super libros Phisicorum — Questiones de celo, Metheorum et Phisicorum — Commentum et questiones super parva naturalia, super Yconomicorum, de motibus animalium, de unitate et uno, de mineralibus, de vegetabilibus et plantis — Probleumata — Translatio nova super Phisicorum, super de anima, super de generatione, super de celo et mundo, de causa, longitudine et brevitate vite, de iuventute et senectute, de respiratione et inspiratione, de mundo, de motu cordis, introductorium Phisice — Questiones de celo, de gene-

ratione, de anima — Tractatus Linconiensis super Phisicorum et super de anima — Vetus ars, Topicorum, Elementorum, Priorum, Ethica vetus, Posteriorum, Priorum — Vetus ars, Libri 6 Predicamentorum, Elenchorum, 8 libri Topicorum, liber Priorum, libri Posteriorum — Textus Elenchorum, Topicorum, Priorum, Posteriorum — Vetus ars, liber 6. Priorum — Vetus ars — Priorum, Topicorum, Elenchorum, Sex Predicamenta, Priorum, Posteriorum, Topicorum, Elenchorum, Ethica vetus — Posteriorum, Elenchorum — Priorum, Posteriorum, Elenchorum, de anima textus — Topicorum et Elenchorum — Elenchorum, Topicorum, Priorum, Posteriorum, libri de morte et vita, libri de memoria et reminiscencia, libri de anima, 3<sup>o</sup> libri Ethicorum — Textus veteris artis — Vetus ars, libri 6 Priorum, Topicorum, Elenchorum, Priorum, Posteriorum, Commentum Rudolphii super introductiones Porphyrii ad Predicamenta, commentum super Perihermenias, super Posteriorum, excerpta de régime, commentum super Predicamenta fratris Angeli, commentum super Perihermenias, super libro Predicamentorum — Commentum veteris artis, commentum super Predicamentorum — Commentum super Perihermenias et super Predicamenta — Biridanus super veteri arte — Commentum Egidii super Posteriorum cum questionibus — Commentum veteris artis, textus 6 Predicamentorum — Questiones veteris artis, questiones de generatione, translatio Phisicorum mag. Henrici de Myta, registrum super de generatione — Questiones veteris artis, Posteriorum, Topicorum, questiones Phisicorum, Politicorum — Questiones Priorum, Predicamentorum — Dicta super Priorum, Posteriorum et Elenchorum — Lectura super veteri arte, super 6 Predicamenta, repertura super de substantia orbis — Parvorum logicalium disputata — Questiones de ente et essentia, commentum incompletum super de celo, questiones de substantia orbis, questiones incomplete super Phisicorum

*Homéros*: Homerus

*Ptolemaios*: Musica

## B.

*Claudianus*: Glossa super C. lectura — Claudianus

*Donatus*: Donatus cum glossa

*Horatius*: Horatius

*Iuvenalis*: Super I. notule

*Martianus Capella*: Notule Remigii super M. de C.

*Ovidius*: De Ponto, Metamorphoses — De Ponto — Ovidius — De remedio amoris — 15 libri Metamorphoses — Notule super O. Fastorum — Glossa de remedio amoris — Glossa super de arte amandi

*Persius Flaccus*: Persius

*Seneca*: De remediis fortuitorum — Epistole diverse scilicet de paupertate epistole morales ad Lucillium — Ad Paulum dialoga et epistole diverse, proverbia de 4<sup>or</sup> virtutibus cardinalibus — Tragedie — Seneca — Seneca